(Текелийский энерrокомплексD )|(ШС
Каза(стан Реслубликасы,
Алматы облысы,
041705, Текелi &,
,Щ, (онаев кошесi, 178
тел.: 17 (72835) 435 02
Факс:+7 (72835)435-02
E-mail: ofiice@tekeli-ek.kz
Бсн 090м0008604

пilillllllcll]lll зll[р]Oпllil]lлlllс

ТОО rТекелийский энергокомплексr
Республика Казахстан,
Алматинская область,

04'1705. г. Текели,
ул. Д. Коваева, 178

тел.: +7 (72835) 435 02
Факс:+7 (72835) 435-02

E-mail: office@tekeli-ek.kz
Бин 090840008604

м o8-55L *,f3, oL l|.2

Руководителю !епартамента
Комитета по регулированик)
естественных монополий,
Министерства национilл ьной
экономики Республики
Казахстан по Алматинской
области Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2021 года
ТОО <Текелийский энергокомплекс))

В соответствии с п.44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, }твержденных приказом Министра национаJlьной
экономики Республики Казахстан от 13 авryста 20l9 года JФ 73, представляем Вам
для сведения внесённь!е изменения в Перечень 2021 года.

Приложение: Приказ Ns 159 от 10,08,202l года на 4 листах.

И.о.директора Бижанов Т.Е,

Исп. Долгмёв С.А

8(728з5)420 ll

(тЕкЕлиЙскиЙ энЕргокомплЕкс,,
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕр|ктЕстlгl

ТОВДРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(тЕкЕлиЙскиЙ энЕргокомплЕксl

БYирык прикАз
159

г. ТекеJIи
l0.08. 202 l г

О внесении изменений и дополне}lий в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тар}rфа
на 202l год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национаJIьной
экономики Республики Казахстан от [З августа 2019 года ЛЪ 7З, ПРИКАЗЫВАЮ:

l Внести изменения в <Перечень закупаемых субъектом естественной
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифа }la услуги по производству передаче, распределению и
снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО <Текелийский энергокомплекс)),
на2021 год), утвержденный tIриказом от 08.12.2020 года ЛЪ 23З:

N9
пунк-
та по
Пере-
чню

Редакция по Перечню Внесенные изменения в Перечень

наименован ие
Един
изм

Сумма
тыс.
теIlге
без

учета
ндс

налtменование Един
изм

Сумма,
тыс.
тенге
без

r{ета
ндс

l08 Комплектующие
для ПК

Терми нал
GрRS/3G

тыс.
теIIге

420,8
(э-

420,4;
т-0,4)

Комплектующие для ПК тыс.
тенге

297,8
(э-

297,5;
т-O,З)

тыс.
теltге

320
(э-

3|9"/;
,г-O,З

)

Комплектуtощие для ПК тыс.
тенге

|9,2
(э-

l9,l 8;
т-

0,02)

622 Оперативная память DDR3 РС-
12800 (1600 MHz) 8Gb Zeppelin

тыс.
тенге

45
(э-

44,96;
т-

0,05)

62з
'f вердотельный накопитель SSD,
Kingston, SА4O0SЗ7/120G, l20 GВ,

тыс.
теI{ге

34,5
(э-

тttltлиiснхн знtрt(lн(lilплtfiс

102

Sata бGЬ/s 34,47;
т-

0,0з)

624

Кулер лля CPU Intel, Deepcool,
ТНЕТА 20 DP-ICAS-T2O, Intel
l l56ILGA1155/LGAl l5I/LGAl l50,
95W, 100MM,2200+10oh

тыс.
тен ге

(э-
7,49;

т-
0,0l )

625 роцессор Соrе i3-3240 (3,4GHz)
MI 5GT/s 3mЬ Cache S-1 l55 oem

тыс.
тенге

36
(э-

35,96.
т-

0,04)

626 Модем iRZ АТМ2 l.B тыс,
тенге

256
(э-

255,7;
т-0,3)

627 Антенна iRZ AG1l тыс.
тенге

22,4
(э-

22,З8:
т-

0,02)

628 Б;lок питания TELEOFIS PS l 2-500s тыс.
тенге

22,4
(э-

22,38;
т-

0,02)

Итого тыс.
тен ге

740,8 740.'8

2 KoHTporrb исполнения приказа оставляIо за собой.

И.о. лиректора

Визы

'Г, Е.Бижанов

rеr*, Е.В,АртющенкоГлавный бухгмтер

Ведущий специЕlлист службы
по работе с персоналом

Ведущий юрисконсульт //"/l,,J/'
Н.В. Корж

Н.Г.Борисова

С.Долгалёs,8 (728 35) 4 20 ll

лd

(тЕкЕлиискии энЕРгокомплЕкс,,
жАуАпкЕршlлlгl
щЕктЕулl
сЕр|ктЕстlгl

тtнtл},lнсниll знtрt(lfiOriплtllс

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКСD

прикАз

Nq 159
г. Текели

KTici .сатып iU]атын тауарлардыц,
енгlзlлсlн,

БYЙрык

l0.08. 202| ж.
Текелi к,

202l ж. тарифтердi калыптастырy кезiнде
шыгындары ескерiлетiн табиги монополия субъектiсi
сатып алатын таyарлардыц, жyмыстар мен кызмеrтердiц
тiзбесiне озгертулер мен тоJIыктырулар енгiзу туралы

Казакстан Республикасы Yлrтык экономика министрiнiц 2019 жылгы l3
тамыздагы J\! 7З буйрыгымеIj бекiтiлген табиги монополиялар субъектiлерiнiц
\yl_уglц тIз9rе асыру кагидаJIарыныц 44 тармагын басшылыкка ала отырып,
БYИЫРАМЫН:

1.2019 жылгы 18 желтоксаrl/lагы N9 296 буйрыгымен бекiтiлген <2020 жылга
ктекелийский энергокомплекс> Жшс кызмет корсетiлетiн жылу энергиясын ондiру,
беру. болу жане жабдыктау жоrtiндегi кызметтерiне тарифтердi бекiту кезiнде
шыгындары ескерiлетiн табиги моtrополия субъе

ыста мен кызметте дiц тiзбесiне> озге ,t, JIе

Тiзiм бойынша редакция Тiзiмге енгiзiлген озгертулер
Тiзiм

бойынш
а
тармакт
ыц N9

Атауы
ККС-ты

есептеI\{егенде
сома, мыц

тецге

Атауы

лlгl

((С-ты
есептемегенд
е сома, мыц

тецге

l08
!К ушiн
жиынтыкт
ар

мыц
тецге

420,8
(э-420,4:

т-0,4)

ЩК ушiн
жиынтыктар

мыц
тецге

297,8
(э-297,5;

т-0,3)

l02
GрRS/3G
терминаJI
ы

мыц
тецге

320
(э-З |9,7;

т-0,3)

.ЩК ушiн
жиын,гыктар

мыt(
,генге

19,2
(э- l 9,18;
т-0,02)

622
DDRз PC-l2800
( l600 MHz) 8Gb
Zeppelin жедел
жады

мыц
тецге

45
(э-44,96;'
т-0,05)

62з

SSD, Kingston,
SА4O0Sз7/l20G,
l20 GB, Sata
бGЬ/s катты
жинактауыш

мыц
тецге з4,5

(э-З4,47;
т-0,03)

елшем
бiрлiгi

олше

624

CPU Intel,
Deepcool,
тнЕтА 20 DP_
ICAS-T20,Intel
1 156/LGA1 l55/L
GAll5l/LGA1l
50, 95W, 100мм,
2200*l0% ушiн
кулер

мыц
тецге

625

Соrе iЗ-3240
(3,4GHz) DMI
5GT/s 3mЬ
Cache S-l155
oem процессоры

мыц
тецге 36

(э-35,96;
т-0,04)

626 iRZ ATM2l.B
модемi

мыц
тецге

256
(э-255,7;

т-0,3)

627 iRZ AGl l
антенна

мыц
тецге

22,4
(э-22,З8;
т-0,02)

628

,гЕLЕоFIS

PS 1.2-500s куат
козl

мыц
тецге

)) л,

(э-22,З8;
т-0,02)

Барлыrы мыц
тецге 740,8 740,8

2 Буйрыцтыц орындалуын бацылауды озiме цалдырамын.

Щиректордыц м,а

Бурыштамалар

Бас бухгалтер.

(ызметкерлермен жyмыс icTey женiндегi
кызметlнlц жетекшl маманы

Жетекшi зац кецесшiсi

С, Долгалёв, 8 (728З5) 4 20 l I

Т,Е. Бижанов

"й-r. Е.В. Дртющенко

Н,В. Корж

Н.Г. БорисоваzJ.J

75
(э-7,49;
т-0,01)